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RISHPÉRNDARJEN E KUOTAVE DYTÉSORE TÉ PAPLOTÉSUARA PÉR VITIN
AKADEMIK 2024-2025, NÉ FAKULTETIN E INXHINIERISÉ MEKANIKE, NÉ

UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikön e Shqipörisé", neni 69, né Statutin e Universitetit
Politeknik té Tiranés, neni 9, mböshtetur né Vendimin Nr. 677/1 Prot., Nr. 12, daté 21.10.2024 té

Fakultetit té Inxhinierisé Mekanike, né Relacionin e pérgatitur nga Drejtoria e Kurrikulave
Nr. 2655 Prot., date 23.10.2024, Senati Akademik,

l.

2.

3.

VENDOSI:

Té böhet rishpörndarja e kuotave té pranimit, té paplotésuara, sipas kategorive, Pér

programe te studimit té ciklit te dyté, pa tejkaluar kapacitetin maksimal pritös té tyre, ti
miratuara nga Senati Akademik, té deklaruara dhe te certifikuara nga Ministria e Arsimit
dhe Sportit, né Fakultetin e InxhinieriséMekanike, néUniversitetin Politeknik té Tiranés.

Rishpérndarja e kuotave te béhet sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

Ngarkohet Fakulteti dhe Drejtoria e Kurrikulave Pér zbatimin e kötij Vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherö.
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Kuotat epranimit,pér vitin akademik 2024-2025: FIM

Kuotatsipas programit té studimitPér kandidatét

Trojet

Programi i studimit
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Bachelor néInxhinieri Mekanike

Bachelor né Inxhinieri Materiale

Bachelor néInxhinieri Tekstile e Mode

Bachelor né Inxhinieri Ekonomike

Master i Shkencave néInxhinieri Mekanike, profili Konstruksion Makinash dhe

Mjete Lévizése
Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, rofili Ener •etike

Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili Prodhim dhe Menaxhim
Industrial
Master i Shkencave néMenaxhim Energjie

Master i Shkencave né Inxhinieri Tekstili dhe Mode

Masteri Shkencave né Inxhinieri Materiale, profili Materiale
Master i Shkencave néInxhinieri Ekonomike

Master Profesional né Inxhinieri Transporti

Diplomé e Dyfishté: Master i Shkencave ne hixhinieri Mekanike, profili
rgjitiké
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